ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Số                  / UBND-VX

Về việc chủ trương khảo sát,

đánh giá chất lượng hiện trạng

và xác định nhu cầu sửa chữa,

cải tạo Trung tâm Kiểm nghiệm

Dược phẩm Mỹ phẩm

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

  Kính gửi:

    - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Y tế;

       Tài chính; Xây dựng;

    - Trung tâm KN Dược phẩm Mỹ phẩm.

 Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 146/TTr-SYT ngày 09/5/2022 về

việc khảo sát, đánh giá chất lượng hiện trạng và xác định nhu cầu sửa chữa, cải

tạo Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm Mỹ phẩm Bình Định; Chủ tịch UBND

tỉnh đã có ý kiến như sau:

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Sở Xây dựng,

Sở Tài chính, Văn phòng UBND tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức

khảo sát, đánh giá chất lượng hiện trạng và xác định nhu cầu sửa chữa, cải tạo

Trung tâm Kiểm nghiệm Dược phẩm Mỹ phẩm; báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ

đạo trước ngày 28/5/2022.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K14, K15.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Võ Gia Nghĩa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-17T14:52:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-17T15:29:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-17T16:00:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-17T16:00:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-17T16:01:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-17T16:01:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!